
ZARZĄDZENIE NR 200/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 
2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu na  rok 2019 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 48.149.757,64zł, z tego dochody bieżące 45.916.392,48zł, dochody majątkowe 2.233.365,16zł,

- wydatki 50.884.913,68zł, z tego wydatki bieżące 44.867.253,19zł, wydatki majątkowe 6.017.660,49 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 81AE6693-B093-4924-98AB-CCAAB4EC4D6B. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 200/19 

Wójta Gminy Działdowo 
 z dnia 12 listopada  2019r. 

Plan dochodów po zmianach  na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 819 046,00 770 961,00 13 590 007,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 895 451,00 770 961,00 8 666 412,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 860 251,00 770 961,00 8 631 212,00 

  
Razem: 47 378 796,64 770 961,00 48 149 757,64 

 

Id: 81AE6693-B093-4924-98AB-CCAAB4EC4D6B. Podpisany



 

Załącznik  Nr 2 
do Zarządzenia Nr 200/19 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 12 listopada 2019 r. 

Plan wydatków po zmianach na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 058 411,00 770 961,00 13 829 372,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 898 751,00 770 961,00 8 669 712,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 747 246,00 764 310,00 8 511 556,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 782,00 6 651,00 71 433,00 

         
Razem: 50 113 952,68 770 961,00 50 884 913,68 

 

Id: 81AE6693-B093-4924-98AB-CCAAB4EC4D6B. Podpisany



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia  Nr 200/2019

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 12 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 1 567 471,61 1 567 471,61 1 567 471,61 22 712,01 4 234,71

01095 1 567 471,61 1 567 471,61 1 567 471,61 22 712,01 4 234,71
2010 1 567 471,61
4010 22 712,01 22 712,01 22 712,01
4110 3 956,49 3 956,49 3 956,49
4120 278,22 278,22 278,22
4210 535,41 535,41
4300 3 252,60 3 252,60

4430 1 536 736,88 1 536 736,88

750 89 190,00 300,00 89 190,00 89 190,00 74 459,62 14 730,38 0,00 0,00

75011 89 190,00 300,00 89 190,00 89 190,00 74 459,62 14 730,38 0,00 0,00

0690 300,00

2010 89 190,00

4010 72 174,67 72 174,67 72 174,67

4040 2 284,95 2 284,95 2 284,95

4110 12 906,14 12 906,14 12 906,14

4120 1 824,24 1 824,24 1 824,24

751 111 766,00 0,00 111 766,00 111 766,00 18 014,22 4 417,78 0,00 0,00

75101 1 892,00 0,00 1 892,00 1 892,00 1 580,22 311,78 0,00 0,00

2010 1 892,00

4010 1 580,22 1 580,22 1 580,22

4110 273,06 273,06 273,06

4120 38,72 38,72 38,72

75108 55 166,00 55 166,00 55 166,00 5 310,00 1 900,00

2010 55 166,00

3030 33 400,00 33 400,00

4010 5 310,00 5 310,00 5 310,00

4110 1 900,00 1 900,00 1 900,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 6 100,00 6 100,00

4210 3 656,00 3 656,00

4300 4 000,00 4 000,00

4410 500,00 500,00

75109 3 995,00 3 995,00 3 995,00 520,00 103,00

2010 3 995,00

3030 2 550,00 2 550,00

4010 520,00 520,00 520,00

4110 90,00 90,00 90,00

4120 13,00 13,00 13,00

4210 322,00 322,00

4300 500,00 500,00

75113 50 713,00 50 713,00 50 713,00 10 604,00 2 103,00 0,00 0,00

2010 50 713,00

3030 29 700,00 29 700,00

4010 4 804,00 4 804,00 4 804,00

4110 1 843,00 1 843,00 1 843,00

4120 260,00 260,00 260,00

4170 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4210 3 800,00 3 800,00

4300 4 106,00 4 106,00

4410 400,00 400,00

801 66 133,38 66 133,38 66 133,38

80153 66 133,38 66 133,38 66 133,38

2010 66 133,38

4210 654,78 654,78

Id: 81AE6693-B093-4924-98AB-CCAAB4EC4D6B. Podpisany



4240 65 478,60 65 478,60

851 351,00 0,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 351,00 0,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 351,00

4210 42,00 42,00

4300 309,00 309,00

852 931,32 931,32 931,32 913,67

85215 931,32 931,32 931,32 913,67

2010 931,32

3110 913,67 913,67 913,67

4210 17,65 17,65

855 13 462 312,00 94 653,00 13 462 312,00 13 462 312,00 188 005,00 35 632,00 13 170 310,00 0,00

85501 8 631 212,00 0,00 8 631 212,00 8 631 212,00 76 788,00 13 825,00 8 511 556,00 0,00

2060 8 631 212,00

3110 8 511 556,00 8 511 556,00 8 511 556,00

4010 71 433,00 71 433,00 71 433,00

4040 5 355,00 5 355,00 5 355,00

4110 12 103,00 12 103,00 12 103,00

4120 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4210 6 000,00 6 000,00

4280 240,00 240,00

4300 17 744,00 17 744,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 459,00 2 459,00

4700 2 000,00 2 000,00

85502 4 355 870,00 94 653,00 4 355 870,00 4 355 870,00 100 405,00 19 678,00 4 235 754,00 0,00

0940 94 653,00

2010 4 355 870,00

3110 4 235 754,00 4 235 754,00 4 235 754,00

4010 92 463,00 92 463,00 92 463,00

4040 7 942,00 7 942,00 7 942,00

4110 17 227,00 17 227,00 17 227,00

4120 2 451,00 2 451,00 2 451,00

4210 33,00 33,00

85503 1 009,00 1 009,00 1 009,00 812,00 162,00

2010 1 009,00

4010 812,00 812,00 812,00

4110 141,00 141,00 141,00

4120 21,00 21,00 21,00

4210 35,00 35,00

85504 437 100,00 0,00 437 100,00 437 100,00 10 000,00 1 967,00 423 000,00 0,00

2010 437 100,00

3110 423 000,00 423 000,00 423 000,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4110 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4120 245,00 245,00 245,00

4210 2 133,00 2 133,00

85513 37 121,00 0,00 37 121,00 37 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 37 121,00

4130 37 121,00 37 121,00

RAZEM: 15 298 155,31 94 953,00 15 298 155,31 15 298 155,31 303 190,85 59 014,87 13 171 223,67 0,00

Id: 81AE6693-B093-4924-98AB-CCAAB4EC4D6B. Podpisany



UZASADNIENIE

Zmiany wynikają z wprowadzenia dotacji na podstwie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w
Olsztynie.

Id: 81AE6693-B093-4924-98AB-CCAAB4EC4D6B. Podpisany




